Đà Nẵng, ngày 21/11/2023

Kính gửi:   Khoa Tim Mạch - Bệnh viện Hoàn Mỹ Đà Nẵng

Tổ chức AOG World Relief chúng tôi làm công văn này để xác nhận việc hỗ trợ chi phí
phẫu thuật tim cho bệnh nhân sau đây:

Họ và tên:         Nguyễn Hồ Phát                           Năm sinh: 2015

Địa chỉ: Xã Trà Cang, huyện Nam Trà My, tỉnh Quảng Nam.

Chẩn đoán: Thông liên nhĩ lỗ lớn

Chi phí phẫu thuật: 111,000,000 VNĐ

Dự kiến chi phí còn lại sau khi trừ BHYT: 87,250,000 VNĐ

Theo như đã thỏa thuận, hỗ trợ chi phí phẫu thuật sau khi đã được trừ bảo hiểm:

- Tổ chức AOG World Relief: 10%

Kính đề nghị bệnh viện làm các thủ tục cần thiết để giúp đỡ cho bệnh nhân nói trên được
phẫu thuật theo đúng lịch hẹn.

Chúng tôi sẽ chuyển số tiền nói trên sau khi được thông báo bệnh nhân trên đã được phẫu
thuật xong.

Xin chân thành cảm ơn.

                                                                                      AOG World Relief Việt Nam

            Quản lý Chương trình

Lưu ý: Kính đề nghị địa phương và bệnh viện

tạo điều kiện để nhân viên chương trình Y tế

của văn phòng AOG được theo dõi lịch mổ và

thu thập hình ảnh sau mổ của trẻ đã được phẫu thuật.                    Trần Thị Phương Hiền